Philippicae quatuor i d Epitome naturalis philosophiae iiii d De dig-
nitate moralis philosophiae viii d Dialectica Willichii vi d Georgius

Agricola de re metall. i d Barnardinus de lingua Latina x d Jacobi
Brocardi paraphrasis in tres libros Aristotelis de arte Rhetorica x d

Orator Cicero ii d Hesiodus i d Erithrei tabula xiiii d Strebeus

de electione orat xiiii d The Batell of Jugurtha vi d Pomponius Letus

i d Memoriae praecepta i d Valerii dialectica iiii d Isocrates ad De-
monicum ii d Connubium Adverbiorum vi d Luciani dialogi iiii d

Officia Ciceronis i d Epistolae Pauli Grece ii d Lucretius viii d

Epigramata Mori vi d.

Summa totalis ix Ii. xiii s. v d.

Edwardus Sextus Dei gracia Angliae Franciae et Hiberniae rex, fidei

defensor, ac in terra ecclesiae Anglicanae et Hibernicae immediate sub

Christo Supremum Caput, universis praesentes literas inspecturis salutem.

Sciatis quod cum quidam Edouardus Beaumount defunctus artium baccha-

laureus ac nuper in ecclesia Christi Oxon ex fundatione Henrici octavi

dum vixit scholaris, dum in ultimis ageret, hoc nuncupativum condiderit

testamentum, ut ex testimonio liquet hominum fidedignorum, quod xxii

die Augusti anno Domini 1552 coram Richardo Martiali deputato Owini

Oglethorpe vicecancellarii Oxon in ecclesia cathedrali Christi infra

civitatem Oxon probatum fuit testamentum praefati Edouardi Beaumount
et authoritate nostra approbatum et infirmatum

(?), Commissaque fuit et

est administratio omnium et singulorum bonorum dicti defuncti et eius

testamentum qualitercunque concernentium Christophoro Goodman sacrae

theologiae bacchalaureo, unico executori dicti testamenti secundum
ultimam voluntatem praedicti Edouardi in forma Juris iurato, salvo iure

cuiuscunque, Teste Richardo Coxo almae universitatis Oxon cancellario,
die mense et anno Domini ac loco praedictis et regni nostri sexto.

III.

(G.G. 68 b).

Anno Domini 1552 11 Augusti ego Ricardus Marshall Audoeni

Oglethorpi vicecancellarii deputatus, tarn collegiorum omnium quam
aularum personas omnes in hoc registrum censui nominatim trans-

cribendas, partim ut Academiae scholarium numerum recenserem, partim
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vero ut ii qiii prius iusiurandum ad observanda statuta privilegia et

consuetudines ac - libertates universitatis huius Oxon non susceperant (ad

quod personae omnes privilegiatae tenentur) iam susciperent (an extract

from the statutes follows).

Christchurch (131 names).

Magistri: D. Coxe deane, Syddall sub-deane, D. Tresham, D. Martyr,